

תגובות בין-תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות. במיוחד, לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (כגון: תרופות להרגעה, לשינה, פרקנסון, אפילפסיה), תרופות נגד דיכאון מסוג בולמי MAO, תרופות להורדת לחץ דם ותרופות משתנות, תרופות אחרות נגד שיעול והצטננות.

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: יובש בפה, נמנום, דפיקות לב מוגברות.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת: עצבנות, חוסר מנוחה (נדיר): הפסקי/ הטיפול ופנה/י לרופא מיד!
 נדודי שינה (נדיר): הפסקי/ הטיפול ופנה/י לרופא מיד!
 בחילה או הקאות (נדיר): הפסקי/ הטיפול ופנה/י לרופא מיד!
 בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להיוועץ עם הרופא מיד.

תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות בילדים ותינוקות: על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה!

מינון מקובל בהעדר הוראה אחרת מרופא:

מבוגרים: 15 מ"ל 3 פעמים ביום.
ילדים מעל גיל 6 שנים: 5 מ"ל 3-1 פעמים ביום.
ילדים בגילאי 1-6 שנים על-פי מרשם רופא בלבד.
 אין לעבור על המנה המומלצת.

תרופה זו אינה מיועדת לילדים מתחת לגיל 1 שנה.
 אם לא חל שיפור במצבך תוך 5 ימים יש לפנות לרופא.

שימוי לב: יש להקפיד על מדידת המנה בכפית מידה או כוסית מדידה מיוחדת, מזלף וכו'.

אופן השימוש: לבלוע את התרופה עם הרבה מים, מעט מזון או שתיה כשיש צרבת.

מנעי/ הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנעי/ הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבאי/ ארזית התרופה איתך.

אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!
אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיבי/ משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: במקום קריר ואפל. גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברקוח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום: 121.24.30198

יצרן: סס-און בע"מ, רח' העבודה 25, בת-ים.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על-ידי

ברונכולט סירופ

הרכב: כל 5 מ"ל מכילים:
 Diphenhydramine HCl 10 mg
 Pseudoephedrine HCl 20 mg

חומרים בלתי פעילים:

Sugar, Sorbitol, Alcohol, Potassium Citrate, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Saccharine, Cherry Flavour, Menthol, Ponceau 4R, Purified Water.

קבוצה תרופתית ופעילות רפואית:

פסאודופדרין: סימפטומימטי בעל פעילות נגד גודש.
 דיפנהידרמין: אנטיהיסטימיני בעל פעילות נגד אלרגיה.

התוויות: הקלה סימפטומטית בגודש באף על רקע שפעת, קדחת השחת ואלרגיות אחרות בדרכי הנשימה העליונות. גודש באף המלווה בסינוסיטיס.

הקלה סימפטומטית בגודש בתעלת אאוסטכוס בזיהום באזניים.
 הקלה סימפטומטית בשיעול, עיטוש והצטננות (המלווה או לא מלווה בבחילות). הקלה סימפטומטית בנזלת על רקע אלרגי או זיהומי.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אל תשתמש בתרופה כאשר הינך מניקה. אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה. אין להשתמש בתכשיר זה אם הינך מטופל/ת בו זמנית בתרופות מקבוצת בולמי מונואמיני אוקסידז MAOI (לטיפול בדכאון) או בתוך 14 יום מהפסקת הטיפול בהן.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול: אם הינך בהריון שליש ראשון/אחרון, אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: מערכת הנשימה (כגון אסטמה), הלב ו/או כלי דם (כגון לחץ דם גבוה), עיניים (כגון גלאוקומה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס), בלוטת התריס (תירואיד), בלוטת הערמונית, סוכרת. גם על קשישים להיוועץ ברופא לפני נטילת התרופה זו, מאחר והם עלולים להיות רגישים לתכשירים מונעי גודש.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

השימוש בתרופה זו עלול לפגום בערנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת ערנות. כאשר לילדים יש להזהרם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה.

אזהרות: עליך לדווח לרופא אם הינך עומד/ת לעבור ניתוח, לאור תגובה אפשרית עם חומרי הרדמה. השימוש בתרופה זו עלול לגרום לטיטוש הראיה. אין להשתמש בתרופה זו לעתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא. אם הינך רגישה/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה. יש להפסיק הטיפול 4 ימים לפני ביצוע טכטיים של רגישות עור.